
UCHWAŁA NR XV/93/2015
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomosci Rolnych Oddział 
Terenowy w Rzeszowie działki nr ewidencyjny 595/7, położonej w miejscowości 

Ociesęki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zmianami) oraz art. 24 ust. 5c ustawy 
z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu 
Państwa ( tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1014 ze zmianami) Rada Gminy Raków 
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Wyraża sie zgodę na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział 
Terenowy w Rzeszowie nieruchomości połozonej w miejscowości Ociesęki i oznaczonej 
geodezyjnie jako działka nr ewidencyjny 595/7 o powierzchni 19 a. Działka stanowi własność 
Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Rzeszowie na podstawie księgi 
wieczystej KI1L/00098957/3.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Nowak

Id: 1C992611-9DC4-430B-9DBE-D959A7BD2609. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały XV/93/2015

Rady Gminy Raków
z dnia 27 listopada 2015 r.

skala 1:5000

Id: 1C992611-9DC4-430B-9DBE-D959A7BD2609. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Agencja Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Rzeszowie na podstawie księgi

wieczystej KI1L/00098957/3 jest właścicielem nieruchomości położonej w miejscowości Ociesęki

i oznaczonej geodezyjnie jako działka nr ewidencyjny 595/7 o powierzchni 19 a.

Na ww. działce znajduje się urządzona droga stanowiąca m. in. dojazd do hydrofornii i

ujęcia wody wodociągu grupowego Grodno-Ociesęki.

W związku z powyższym Wójt Gminy Raków zamierza zwrócić się z wnioskiem do

Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Rzeszowie o nieodpłatne przekazanie

powołanej na wstępie nieruchomości.

Id: 1C992611-9DC4-430B-9DBE-D959A7BD2609. Podpisany Strona 1




